
Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 1 - 

 
K u p n í  s m l o u v a  

dle zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

I.1.  Objednatel: Městys Okříšky 
Se sídlem: Městys Okříšky, Jihlavská 1, 675 21 Okříšky 
Zastoupené: Zdeňkem Ryšavým – starostou obce 
IČO: 00290050 
DIČ: CZ00290050 
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 1524711/0100 
 

I.2.  Zhotovitel: AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Se sídlem: Pražská 63, Praha 10, 102 00 
Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120 
Zastoupený: Ing. David Lesch, předseda představenstva 
IČO: 48108375 
DIČ: CZ48108375  
Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 124277319/0800 

 
I.3.  Ve smluvních věcech jedná  za objednatele:  Zdeněk Ryšavý 
 za zhotovitele:   Ing. David Lesch 

 V technických věcech jedná  za objednatele:  pověřený pracovník 
za zhotovitele: Bc. Lubor Bárta 

 
II. PŘEDMĚT 

II.1.  Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost (na 
svůj náklad a nebezpečí) kompletní dodávku vybavení a související stavební úpravy na 
akci: 

Za vzděláním bez bariér - vybavení 

II.2.  Rozsah a kvalita předmětu jsou dány: 

a) Soupisem dodávek a služeb s výkazem výměr – Příloha č.1  

b)  Výzvou k podání nabídek ze 25. června 2021 

c) Nabídkou zhotovitele z 12.7.2021 

d) Příslušnými normami a předpisy platnými v době realizace zakázky. 

II.3. Předmětem kupní smlouvy jsou dodávky a služby dle Přílohy č.1 (včetně umístění a  
případné instalace).  



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 2 - 

II.4. Zhotovitel je povinen v rámci předmětu provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, 
kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu plnění a 
uvedení do řádného provozu.  

 Zhotovitel si je vědom, že předmět plnění dle této smlouvy bude spolufinancován 
dotací z programu číslo programu číslo 06 – Integrovaný regionální operační 
program, číslo výzvy 06_16_063, název výzvy: 47. Výzva IROP - 
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL, a že musí dodržovat pravidla 
archivace a publicity tohoto programu. 

II.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci nedošlo 
k podstatnému omezení současného provozu stávajících komunikací, sousedních pozemků 
a stávajících objektů a domů nad rámec prováděných prací. Zároveň je zhotovitel povinen 
odstranit neprodleně veškerá znečištění a poškození prostor dotčených dodávkou. 

II.6. Při realizaci nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály, 
technologie nebo změny proti přijaté nabídce zhotovitele. Současně se zhotovitel zavazuje 
a ručí za to, že při realizaci nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, 
že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele 
provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené. 

II.7.  Zhotovitel se zavazuje provést rovněž veškeré další případné stavební práce, vyplývající 
jak z vyhrazeného plnění, tak z nepodstatných změn uvedených v § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Tyto práce mohou být 
zadány pouze v souladu s touto smlouvou a s tímto zákonem. 

II.8. Případné změny nebo rozšíření předmětu plnění, oproti přijaté nabídce zhotovitele, 
požadované objednatelem nebo vyplynou-li v průběhu realizace, budou předem 
smluvními stranami písemně odsouhlaseny vč. přípočtů a odpočtů. Teprve po jejich 
odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu.  

II.9.  Změny požadované zhotovitelem (změna materiálů, technologií apod.) odsouhlasí 
zhotovitel písemně se zástupcem projektanta, objednatele a budoucího uživatele zápisem 
do deníku nebo zápisem z kontrolního dne. Teprve po tomto odsouhlasení vč. přípočtů a 
odpočtů mohou být požadované změny realizovány a zhotovitel má nárok na jejich 
úhradu. Pokud zhotovitel provede některé změny bez písemného souhlasu objednatele, 
má objednatel právo jejich úhradu odmítnout. 

II.10. O dohodnutých změnách dle odst. II.9. a II.10., jejichž následkem dojde ke změně celkové 
ceny, uzavřou obě strany písemný, pořadově očíslovaný dodatek ke smlouvě, ve kterém 
dohodnou i případnou úpravu termínu předání a ceny. 

II.11. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění v rozsahu čl. II. této smlouvy bude mít 
kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na realizaci, 
platných předpisů a platných norem. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění 
z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat 
kvalita všech zhotovitelem prováděných prací. Zhotovitel je povinen předat objednateli 
na jeho žádost veškeré doklady, vztahující se k jakosti a certifikaci použitých materiálů.  

II.12. Zhotovitel se zavazuje provést plnění svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Zhotovitel 
prohlašuje, že se seznámil s podklady pro dodávku, překontroloval správnost a neshledal 
vady, které by bránily provést předmět plnění dle závazků zhotovitele v čl. II. tsmlouvy. 
Odpovědnost za správnost a úplnost příslušné dokumentace nese objednatel.  

II.13. Zhotovitel se zavazuje jmenovat odpovědného pracovníka pro řízení předmětu plnění  
a komunikaci s objednatelem či jeho zástupcem. 

 Odpovědný pracovník (jméno, telefon): Bc. Petr Hendrich, 724 437 816. 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 3 - 

III. TERMÍN PLNĚNÍ - MÍSTO REALIZACE 

III.1. Práce budou zahájeny                                                            ihned po podpisu smlouvy 

 (po podpisu smlouvy a předání místa realizace) 

    

III.2. Doba realizace: 45 dnů od podpisu smlouvy 

 

 Termínem dokončení se rozumí předání hotového předmětu plnění objednateli tj. splnění 
veřejné zakázky v celém rozsahu.  

 

V případě, že realizace nebude zahájena v předpokládaném termínu z důvodu na straně 
objednatele, budou termíny plnění veřejné zakázky, na základě dohody smluvních stran, 
upraveny, při zachování doby realizace. 

III.3.    Za nesplnění dokončení a předání předmětu plnění v termínu stanoveném v čl. III.2. 
smlouvy, z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové smluvní ceny (zaokrouhlené na celé tisíce 
dolů) za každý i započatý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává 
právo na náhradu škody nedotčeno.   

III.4. Zhotovitel předložil objednateli před podpisem této smlouvy harmonogram, ze kterého je 
patrno časové a finanční plnění. Objednatelem odsouhlasený harmonogram je pro 
zhotovitele závazný.  

III.5. Jestliže je objednatel nucen měnit harmonogram, k čemuž je kdykoliv oprávněn, je 
zhotovitel povinen přizpůsobit dodávky této změně. Není-li to technicky možné, je 
povinen to bez zbytečného odkladu sdělit písemně objednateli a strany se neprodleně 
dohodnou na řešení této situace. 

III.6. Zhotovitel je povinen objednatele písemně upozornit min. 7 kalendářních dnů předem  
na skutečnost, že z jeho strany budou nezahájeny, přerušeny, pozastaveny nebo zastaveny 
práce. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny (zaokrouhlené na celé tisíce 
dolů) za každý i započatý kalendářní den (nejvýše však 50 000,- Kč/den) s tím, že 
zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.  

III.7. V případě nezahájení, přerušení nebo zastavení práce z viny objednatele, není zhotovitel 
vázán sjednanými termíny. Termíny se prodlužují nejméně o dobu trvání zdržení 
na základě uzavřeného dodatku této smlouvy. 

III.8.  Místo realizace odevzdá objednatel zhotoviteli tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět 
práce v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci. Předání a převzetí místa realizace 
bude konkretizováno mezi zhotovitelem a objednatelem po uzavření kupní smlouvy. 

III.9. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad místo realizace a zajistí vjezd na místo realizace, 
jeho provoz, oplocení, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu realizace, v souladu s vyhl. 
268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby ve znění pozdějších předpisů. Zdroje 
energií pro realizaci si projedná samostatně s jejich správci, s orgány státní správy, 
případně s objednatelem. Při využití stávajících přípojek sítí pro odběry zařízení (dále jen 
ZS) je zhotovitel povinen zajistit podružné měření těchto energií (elektro, voda) – bude 
uhrazeno objednateli dle skutečnosti. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, 
povolení vybudování objektů ZS apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody 
způsobené v místě realizace do doby předání a převzetí a vyklizení místa realizace podle 
obecných ustanovení o náhradě škody. 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 4 - 

 

III.10. Místo realizace je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a pokud je to možné 
uvést do původního stavu současně s předáním a převzetím plnění. Bez splnění této 
podmínky není objednatel povinen plnění převzít. Za prodlení odstranění zařízení z místa 
realizace po dobu delší 5 dnů po předání a převzetí z důvodu na straně zhotovitele, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní 
ceny (zaokrouhlené na celé tisíce dolů) za každý i započatý den prodlení (nejvýše však 
50 000,- Kč/den), s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody 
nedotčeno.  

III.11. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků 
v prostoru místa realizace a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními 
pomůckami.  

III.12. Zhotovitel je povinen při realizaci dodržovat veškeré příslušné normy, technologické 
lhůty, podmínky ochrany životního prostředí, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením 
těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. 

III.13. Zhotovitel, který je původcem odpadů dle § 4 odst. 1 písm. w) zákona č. 185/2001 Sb. 
o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech),  je povinen 
při předání plnění předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými 
druhy stavebního odpadu na dané zakázce  v souladu se zákonem o odpadech. 

III.14. Zhotovitel je povinen eliminovat hlučnost a prašnost v místě realizace po celou dobu 
realizace vhodnými technologickými postupy a volbou strojního zařízení. Realizace a 
doprovodná činnost související s realizací musí být prováděna v souladu s nařízením vlády 
č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací tak, aby byly 
dodrženy hladiny hluku předepsané tímto nařízením. 

III.15. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady neprodleně odstranit veškerá znečištění 
a poškození stávajících komunikací, ke kterým dojde provozem zhotovitele. V případě, že 
tak neučiní ani po písemném upozornění objednatele nebo jeho zástupcem  nejpozději 
do 24 hodin, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové 
smluvní ceny (zaokrouhlené na celé tisíce dolů) za každý i započatý kalendářní den 
(nejvýše však 50 000,- Kč/den). Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv škoda, je 
zhotovitel povinen ji nahradit.    

III.16. Objednatel se zavazuje dokončený předmět plněné v souladu s touto smlouvou převzít a 
zaplatit za něj cenu uvedenou v čl. IV. této smlouvy. 

 

IV. CENA 

 

IV.1. Cena je sjednaná na rozsah daný touto smlouvou jako cena nejvýše přípustná, platná po 
celou dobu realizace, s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Je vyjádřena 
oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění dle předaného soupisu 
dodávek a služeb.  

Položkový rozpočet (zhotovitelem oceněný soupis dodávek, stavebních prací a služeb) 
předložil zhotovitel současně s nabídkou. Jsou v něm uvedeny jednotkové ceny u všech 
položek dodávek, stavebních prací a služeb a jejich celkové ceny pro objednatelem 
vymezené množství. Nabídnutá cena je považovaná za cenu za celý rozsah zadání veřejné 
zakázky v rozsahu položkového rozpočtu.  

 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 5 - 

Cena činí: 

Cena bez DPH: 2 509 401,70   Kč  

DPH (21%): 526 974,36   Kč  

Cena s DPH: 3 036 376,06   Kč 
 

Daňová povinnost bude uskutečněna v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 

 Cenová nabídka je platná po celou dobu plnění veřejné zakázky. 
 

V. FINANCOVÁNÍ 

V.1. Provedené práce budou fakturovány po dokončení a předání předmětu plnění, dle 
položkového rozpočtu předloženého zhotovitelem a popř. dle jednotlivých změn 
schválených objednatelem, a to na základě objednatelem (nebo jeho zástupcem) 
potvrzeného položkového rozpočtu, přičemž za datum uskutečnění plnění se považuje den 
předání. Položkový rozpočet předloží zhotovitel ke schválení nejpozději 3 dny před 
předáním.  

V.2. Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění a musí 
obsahovat registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004211. V případě, že 
faktura nebude obsahovat tyto náležitosti, objednatel je oprávněný vrátit ji zhotoviteli na 
doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne 
plynout doručením opravené faktury objednateli. 

V.3.  Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 14 dnů po jejich 
prokazatelném doručení. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky 
z účtu objednatele. 

V.4. Faktura bude proplacena ve výši 90 % z celkové smluvní ceny (včetně DPH). Právo na 
úhradu zadržené části ve výši 10% z celkové smluvní ceny (včetně DPH) vznikne 
po předání a převzetí, případně prodlouženém do doby odstranění všech vad a nedodělků, 
uvedených v protokolu o předání a převzetí. Zádržné bude uhrazeno bezodkladně, nejdéle 
však do 15 kalendářních dnů po sepsání zápisu o předání a převzetí předmětu plnění, 
případně po zápisu o odstranění všech vad a nedodělků.  

 Objednatel umožní zhotoviteli nahradit výše uvedené zádržné bankovní zárukou. Zhotovitel 
se v tomto případě zavazuje sjednat nejpozději do 10 kalendářních dnů po vystavení faktury 
přesahující 90% z celkové smluvní ceny (včetně DPH), s  bankou smluvní vztah, na základě 
kterého banka poskytne ve smyslu § 2029 a násl. občanského zákoníku ve prospěch 
objednatele bankovní záruku.  

 Zhotovitel se zavazuje objednateli předat nejpozději do 10 kalendářních dnů po vystavení 
faktury přesahující 90% z celkové smluvní ceny (včetně DPH), originál záruční listiny 
vystavený bankou ve prospěch objednatele na zajištění závazku za řádné dokončení, ve výši 
10% z celkové smluvní ceny (včetně DPH, zaokrouhlené na celé tisíce dolů) a s platností 
minimálně do 30. dne po sjednaném termínu předání, respektive jeho poslední části. 
Zhotovitel je povinen udržovat bankovní záruku v platnosti i v případě případné úpravy 
termínů plnění veřejné zakázky. 

 

 

 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 6 - 

V.5. Při prodlení objednatele se zaplacením faktury se sjednává výše úroků z prodlení ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

V.6. V případě, že vinou zhotovitele dojde k ponížení výše finančních prostředků 
Operačního programu 06 Integrovaný regionální operační program, číslo výzvy 
06_16_063, název výzvy: 47. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH 
ŠKOL, má objednatel, kromě práv uvedených v ostatních ustanoveních této smlouvy, 
právo na náhradu škody zhotovitelem ve 100% částky, o kterou budou finanční 
prostředky poníženy. 

V.7 Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu uhradit objednateli veškeré majetkové 
sankce, které mu uloží správní či jiný orgán za zhotovitelem způsobené porušení obecně 
závazných předpisů, směrnic, výnosů, místních vyhlášek, pravomocných rozhodnutí 
a dalších zákonných opatření. 

V.8. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, 
náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn 
započíst tuto částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur zhotovitele nebo z pozastávky 
(na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování smluvní pokuty). 

 
 
VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ 

VI.1. Lhůta pro předání a převzetí  je stanovena nejpozději do termínu uvedeného v čl. III.2. této 
smlouvy. Předání a převzetí předmětu bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným 
§2604 a násl. občanského zákoníku a touto smlouvou. Zhotovitel  je povinen zajistit 
pro účely přejímky předložení veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů 
o zkouškách stanovených příslušnými předpisy,  prohlášení o shodě podle zák. č. 22/1997 
Sb. o technických požadavcích na výrobky ve znění pozdějších předpisů a nař. vlády 
č. 163/2002 Sb., o technických požadavcích na vybrané stavební výrobky ve znění 
pozdějších předpisů, provozní předpisy k obsluze a podmínky užívání  a údržby nutné po 
dobu záruční doby.  

 Dále předá kompletní vyhotovení dokumentace skutečného provedení předmětu v tištěné a 
digitální zdrojové (otevřené) podobě se zakreslením všech odchylek proti odsouhlasenému 
projektu dle požadavku objednatele a fotodokumentaci průběhu realizace. 
Případné nepředání této dokumentace a dokladů bude považováno za vadu. 

VI.2.  a)    Zhotovitel je povinen vyzvat nejméně 3 dny předem objednatele k převzetí kompletně 
dokončených částí předmětu plnění. Objednatel je povinen přizvat k předání a převzetí 
kompletně dokončených částí předmětu plnění osoby vykonávající funkci technického 
dozoru objednatele, případně také autorského dozoru projektanta. 

b) Objednatel převezme předmět plnění, bude-li provedení objemu a jakost dodávky 
v souladu s touto smlouvou a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci s doklady 
podle podmínek této smlouvy. 

c) Objednatel může převzít předmět plnění i v případě, že při přejímce bude mít předmět 
plnění takové vady a nedodělky, které dle objednatele nebrání řádnému užívání a 
poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu 
společně dohodnutém. 

d) O průběhu a výsledku přejímky budou sepsány oběma smluvními stranami zápisy, 
v nichž budou určeny lhůty k odstranění vad a nedodělků.  

e) Dnem podpisu zápisu o předání a převzetí přechází nebezpečí škody na objednatele a 
začíná běžet záruční doba. 

 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 7 - 

VI.3. Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté v zápise o předání 
a převzetí, stanovené pro odstranění vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení a každou 
jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, že zaplacením smluvní 
pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno. V případě, že zhotovitel neodstraní vady 
a nedodělky zjištěné při předání a převzetí, má objednatel právo, po uplynutí stanoveného 
termínu, kromě nároku na smluvní pokuty si tyto vady a nedodělky odstranit sám nebo 
prostřednictvím třetího subjektu a to na náklady zhotovitele.  

VI.4. Zhotovitel je povinen účastnit se úřední kolaudace. Objednatel jej vyrozumí o termínu 
jejího konání nejméně 5 dní předem. 

VI.5. Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny jím zaviněné kolaudační závady ve lhůtě určené v 
zápisu o kolaudaci (z kontrolní prohlídky) a splnit podmínky stanovené pro povolení 
k užívání předmětu plnění.  

 Pokud z kolaudačního řízení vzniknou další požadavky nad rámec předmětu plnění, 
provede tyto práce zhotovitel na základě dodatku k této smlouvě. O odstranění 
kolaudačních závad bude sepsán mezi oběma smluvními stranami zápis. 

 Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty stanovené v protokolu o kolaudačním řízení, je 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, 
že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.  

 V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky zjištěné při kolaudačním řízení, 
má objednatel právo, po uplynutí stanoveného termínu, kromě nároku na smluvní pokuty si 
tyto vady a nedodělky odstranit sám nebo prostřednictvím třetího subjektu a to na náklady 
zhotovitele.  

VI.6. Předmět plnění bude dokončen včetně konečného úklidu. 
 
 
VII. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY 

VII.1. Objednatel nebo jeho zástupce je oprávněn kontrolovat provádění předmětu plnění. 
Povinností zhotovitele je umožnit výkon technického dozoru objednatele (TD), autorského 
dozoru projektanta (AD), případně činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci (koordinátor BOZP) v místě realizace (včetně zařízení místa realizace). 

 Musí být umožněno: 

- kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou 
dokumentací, přísl. normami, rozhodnutími veřejnosprávních orgánů a obecně závaznými 
právními předpisy; 

- upozorňovat zápisem do deníku a do zápisů z kontrolních dnů na zjištěné nedostatky 
a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění; 

- kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu 
o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků. 

 Nerespektování požadavků technického dozoru objednatele ze strany zhotovitele opravňuje 
objednatele k pozastavení realizace až do doby zjednání nápravy. Pozastavení musí být 
učiněno písemně zápisem v deníku, příp. doporučeným dopisem na adresu zhotovitele 
s uvedením důvodu, který vedl k pozastavení.     

V případě příkazu k pozastavení realizace je objednatel oprávněn od smlouvy jednostranně 
odstoupit. Podmínky odstoupení od smlouvy viz čl. VII.21. této smlouvy. 

VII.2. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 8 - 

prací, kterou provádí TD a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon 
tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy. 

VII.3. Zhotovitel bude informovat objednatele o stavu rozpracovaného plnění na pravidelných 
poradách (kontrolních dnech), které bude objednatel organizovat prostřednictvím TD podle 
potřeby realizace. 

VII.4. a) Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa realizace deník. Deník musí být uložen 
u odpovědného pracovníka zhotovitele v místě realizace, na přístupném místě.      

b) K požadavkům objednatele zapsaným do deníku se zhotovitel vyjádří neprodleně, 
nejdéle do 3 pracovních dnů, přičemž příkaz k pozastavení (zastavení) realizace 
je povinen respektovat okamžitě.  

c) Do deníku jsou oprávněni provádět zápisy zástupci objednatele, zástupci TD, zástupci 
AD, zástupci koordinátora BOZP, zástupci zhotovitele, pracovníci provádějící vytyčení 
inž. sítí a jejich správci. 

VII.5. Zhotovitel je povinen písemně (tj. zápisem do deníku a e-mailem) průběžně zvát 
objednatele (nebo jeho zástupce) ke kontrole všech konstrukcí, které mají být zakryty nebo 
se stanou nepřístupnými a to minimálně ve lhůtě tří dnů před jejich zakrytím.  

Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel 
pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, 
je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele.  

V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich 
odkrytí zhotovitel. 

V případě, že zhotovitel nevyzve písemně objednatele nebo jeho zmocněného zástupce 
ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými a objednatel 
bude požadovat jejich dodatečné odkrytí, uhradí zhotovitel veškeré náklady spojené 
s odkrytím a případnou opravou. 

Účast objednatele na řízení o zakrytí konstrukcí nezbavuje zhotovitele odpovědnosti 
za řádné provedení předmětu plnění. 

VII.6. Zhotovitel nese do předání a převzetí dokončeného předmětu plnění objednateli veškerou 
odpovědnost za škodu na realizovaném předmětu plnění, materiálu, zařízení a jiných věcech 
určených k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v 
důsledku zavinění třetích osob, které byly zhotovitelem nasmlouvány. 

VII.7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, 
je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit uvedením do řádného 
stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit podle obecných ustanovení o náhradě škody. 
Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

VII.8. Zhotovitel je povinen být po celou dobu realizace pojištěn proti škodám způsobeným 
jeho činností, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele minimálně 
ve výši celkové smluvní ceny (včetně DPH). Doklady o pojištění je zhotovitel povinen 
předložit objednateli nejdéle do 5 pracovních dnů od vyžádání, z předložených dokladů 
musí vyplývat výše pojistné částky a podmínky plnění.  

VII.9. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda 
a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

VII.10. Záruky: 

 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět plnění je provedený podle podmínek smlouvy 
a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a že po dobu záruční doby bude mít 
vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 9 - 

a) Vzájemnou dohodou se stanoví záruční doba v délce 48 měsíců s výjimkou dodávek, 
pro které výrobce stanovuje záruční lhůtu odlišnou, nejméně však 24 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet podpisem zápisu o předání a převzetí. 

b)  Smluvní strany se dohodly pro případ vad, že po dobu záruční doby má objednatel 
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.  

Jestliže se ukáže, že vada předmětu plnění je neopravitelná, avšak nebrání užívání 
předmětu plnění, má objednatel právo na zaplacení přiměřené slevy z ceny. 

c) Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, 
který je povinen nastoupit na odstranění reklamované vady neprodleně, nejpozději však 
do 10 dnů od uplatnění oprávněné reklamace objednatelem a vady odstranit 
v co nejkratším technicky možném termínu.  

Termín odstranění vad bude dohodnut písemnou formou. V případě, že se smluvní 
strany na termínu odstranění vad nedohodnou, platí, že lhůta k odstranění vady je 30 
dnů ode dne uplatnění oprávněné reklamace. 

Pokud zhotovitel neodstraní vady v dohodnutém termínu, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, 
že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.  

Pokud se jedná o vadu, která brání řádnému užívání, případně hrozí nebezpečí škody 
velkého rozsahu (havárie), je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 10 000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje 
samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává 
právo na náhradu škody nedotčeno.  

d) Jestliže zhotovitel nenastoupí nebo neodstraní závady v dohodnutých termínech, nebo 
pokud v těchto termínech nesdělí objednateli, že neuznává nárok objednatele 
vyplývající ze  záruky za jakost z důvodu jeho neoprávněnosti, je objednatel oprávněn, 
kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, 
pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit 
vadnou či neúplnou funkční část předmětu plnění. Takto vzniklé řádně doložené 
náklady se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli do 10 dnů od doručení faktury. 

e) Záruční doby na reklamované části předmětu plnění se prodlužují o dobu počínající 
datem uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vady. 

f) Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., 
že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční 
doba resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním objednatel apod., je objednatel 
povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé 
náklady. 

VII.11. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup do prostoru plnění, pokud  je to 
potřebné pro řádné odstranění vad nebo nedodělků. 

VII.12. Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle 
platných norem a předpisů a v souladu s požadavky veřejnosprávních orgánů 
a objednatele. 

VII.13. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s  projektovou dokumentací dle této smlouvy 
a že je schopen předmět plnění provést dle této dokumentace v plném rozsahu a předat 
jej objednateli ve stavu schopném bezvadného užívání a bez technických vad. Dále 
prohlašuje, že cena obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci specifikované v 
této smlouvě. Cena nezahrnuje případné vady projektové dokumentace. 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 10 - 

VII.14. Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky 
od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení,  ani nezvyšují cenu, nejsou 
vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem (do deníku). Tyto odchylky 
zhotovitel vyznačí v paré skutečného provedení dle čl. VI.1. této smlouvy. 

VII.15. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané 
objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu. Případný soupis 
zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění 
a dopadem na předmět či cenu zhotovitel předá objednateli. 

VII.16. Pro náhradu škody platí ustanovení § 2894 a násl. občanského zákoníku s tím, že smluvní 
strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Náhradu škody 
je poškozená strana oprávněna vždy uplatnit, bez ohledu na smluvní pokuty uplatněné 
nebo uplatnitelné z téhož titulu. 

VII.17. Strany nebudou odpovědné za částečné nebo úplné neplnění smluvních závazků 
následkem vyšší moci. Za vyšší moc se považují okolnosti, vzniklé po podepsání této 
smlouvy jako následek nevyhnutelných událostí mimořádné povahy, které mají přímý vliv 
na plnění předmětu a které smluvní strana, uplatňující působení vyšší moci, nemohla 
předpokládat před uzavřením této smlouvy, a které nemůže tato dotčená smluvní strana 
ovlivnit při vynaložení veškerého svého úsilí. 

VII.18. Vyskytne-li se působení vyšší moci, lhůty ke splnění smluvních závazků se prodlouží 
o dobu jejího působení. 

VII.19. Smluvní strana postižena vyšší mocí je povinna druhou smluvní stranu uvědomit písemně 
o zahájení působení vyšší moci do deseti dnů, a totéž se týká konce působení. Pokud 
by tak neučinila, nemůže se smluvní strana odvolávat na působení vyšší moci. 

VII.20. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy: 

 Je-li na majetek zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, ve kterém bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li  insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku. 

 Za podmínek dle § 2001 občanského zákoníku, jestliže zhotovitel neprovádí práce 
v odpovídající kvalitě a neodstraní vady vzniklé vadným prováděním předmětu plnění do 
14 dnů po písemném upozornění nebo po upozornění zápisem v deníku. 

 Jestliže zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny, nebo bude zřejmé, 
že z důvodu neplnění postupu prací dle harmonogramu delším než 14 dnů, nedodrží 
termín dokončení a předání předmětu plnění.  

 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, prokazatelně doručeno druhé straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Strany 
výslovně sjednávají, že v případě, kdy strana nepřevezme zásilku doručovanou poštou 
do vlastních rukou, jež je zaslána na adresu v této smlouvě uvedenou, má se za den 
doručení třetí den uložení zásilky u pošty  

 V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen do 10 kalendářních dnů vyklidit 
místo realizace a předat rozpracované plnění jinému zhotoviteli určenému objednatelem 
včetně poskytnutí nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování plnění.  

 V případě nesplnění této povinnosti se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré 
náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly. 

VII.21. V případě zastavení realizace či zániku smlouvy způsobeném odstoupením od smlouvy 
zaplatí objednatel zhotoviteli pouze práce provedené v souladu s touto smlouvou 
na základě inventarizace (skutečně zabudovaného materiálu). V tomto případě se vztahuje 
záruka za provedení plnění, uvedená v této smlouvě, na takto zaplacené práce včetně 
zabudovaného materiálu. 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 11 - 

VII.22. Zhotovitel prohlašuje, že v nabídce uvedené konstrukce, technologie, výrobky a materiály 
splňují jakostní a technické parametry stanovené v zadávací dokumentaci. 

VII.23. Zhotovitel souhlasí, že dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly na předmět 
zakázky. 

VII.24. Zhotovitel je povinen vést a průběžně aktualizovat reálný seznam všech poddodavatelů 
včetně výše jejich podílu na akci. Tento přehled je povinen objednateli na vyžádání 
předložit. Právo změny poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení kvalifikaci, má zhotovitel pouze po předchozím písemném 
odsouhlasení objednatelem. Nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně 
v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení. 

VII.25. Obě strany se vzájemnou dohodou mohou sankcí vzdát, i když na ně vznikne smluvní 
nárok. Dále obě smluvní strany prohlašují, že považují výši smluvních pokut dle této 
smlouvy za přiměřenou povaze plnění dle této smlouvy. 

VII.26. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle zákona č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném 
znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě, vyjma osobních 
údajů ve smyslu zák. č. 101/2000 Sb. v platném znění, byly na vyžádání poskytnuty třetím 
osobám. 

VII.27. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do roku 2032. Zhotovitel je povinen minimálně 
do roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací 
projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 
 
VIII. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

VIII.1. Smlouvu lze změnit nebo zrušit jen písemnou formou - číslovaným dodatkem, které budou 
dohodnuty a potvrzeny podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Ostatní 
ujednání zmocněnců stran pro vlastní realizaci, přesahující jejich zmocnění se považují jen 
za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními 
stranami potvrzeny jako dodatek k této smlouvě nebo jako nová smlouva. 

VIII.2. Smlouva je uzavřena podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. Právní vztahy 
zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, se řídí 
uvedenou zákonnou úpravou občanského zákoníku.  

VIII.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, dva stejnopisy jsou určeny 
pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

VIII.4. Zhotovitel se zavazuje, že provedení plnění nepostoupí jinému zhotoviteli. 

VIII.5.   Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z uzavřené 
kupní smlouvy třetím osobám bez předchozího souhlasu objednatele.  

VIII.6. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
se zadávacím řízením sám, nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel 



Městys Okříšky 
Název akce: Za vzděláním bez bariér - vybavení 

- 12 - 

žádné výhody osobám, podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s ním 
objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům nedopustil 
žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.   

VIII.7. Veškeré písemnosti zasílané podle této smlouvy nebo v souvislosti s plněním této smlouvy 
budou vyhotoveny písemně v českém jazyce a budou doručeny osobně 
nebo prostřednictvím poštovní přepravy či obdobné služby. Za den doručení je považován 
třetí pracovní den po prokázaném odeslání písemnosti druhé smluvní straně, i když druhá 
smluvní strana zásilku obsahující písemnost z jakéhokoliv důvodu nepřevezme. Všechny 
písemnosti budou doručovány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. 

             Pokud je doručováno prostřednictvím datové schránky, platí pro doručení postup 
stanovený právními předpisy platnými v době doručování. 

VIII.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

VIII.9. Účastníci kupní smlouvy prohlašují, že jsou zcela svéprávní a že se řádně seznámili 
s textem a obsahem smlouvy, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle, učiněné 
vážně a nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho smlouvu podepisují. 

 

 

 
 
 

-------------------------------------------------------
      
          Zdeněk Ryšavý  

starosta Městyse Okříšky 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
-------------------------------------------------------
      
           Ing. David Lesch, předseda 
představenstva AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 



Oceněný soupis dodávek, služeb a stavebních prací 

Výkaz výměr souhrnný

1. Způsobilé výdaje projektu zdrojový VV cena bez DPH DPH cena s DPH

Jazyková učebna _ AVT VV_01 1 731 850,00 363 688,50 2 095 538,50 

Jazyková učebna _ EL VV_02 93 101,70 19 551,36 112 653,06 

Jazyková učebna celkem 1 824 951,70 383 239,86 2 208 191,56 

Učebna matematiky_AVT VV_03 673 450,00 141 424,50 814 874,50 

Učebna matematiky_stavba + EL VV_04 11 000,00 2 310,00 13 310,00 

Učebna matematiky celkem 684 450,00 143 734,50 828 184,50 

3. Výkaz výměr celkem 2 509 401,70 526 974,36 3 036 376,06 

V Praze …...............................

Ing. David Lesch

podpis statutárního zástupce

*vyplňujte pouze zelená pole

Projekt /VZ:  

Zadavatel: 

Dodavatel / název, sídlo, IČ AV MEDIA SYSTEMS, a.s., Pražská 63, Praha 10, 102 00, IČO 48108375

Za vzděláním bez bariér - vybavení

Městys Okříšky 



KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 03/2021

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "EL" 0,00 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 "AVT" 1 731 850,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 1 731 850,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00
2
1
23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 1 731 850,00

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 1 731 850,00 DPH 363 688,50

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 2 095 538,50

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Učebna pro výuku cizích jazyků

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

Krycí list



REKAPITULACE 
Stavba: Učebna pro výuku cizích jazyků

Objekt: Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:  

Objednatel: Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Zhotovitel:  

Datum: 03/2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

AVT Koncové prvky, nábytek 1 731 850,00
Interaktivní projektor+ vizualizér 151 000,00
Technologie jazykové laboratoře se sdílením obrazu a zvuku 1 505 750,00
Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním materiálům 75 100,00
Celkem bez DPH 1 731 850,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:
Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky, nábytek 1 731 850,00
Interaktivní projektor+ vizualizér 151 000,00

1 vlastní

Datový 
projektor

Interaktivní ultrakrátký datový projektor, ovládání dotykem i 2 pery, technologie 3LCD, rozlišení min.  1280 x 800,  
výkon min. 3500 ANSI lumenů, projekční poměr max. 0,28:1, kontrast min. 14 000 : 1, obrazové vstupy min. 3 x 
HDMI, 2 x VGA, hmotnost max. 6 kg, včetně nástěnného držáku. Včetně potřebné kabeláže a zesilovačů signálů. 
Cena včetně dopravy, instalace a nastavení.

kus 1,000 66 000,00 66 000,00 21,0 79 860,00 EPS695Wi

2 vlastní

Prezentační 
SW

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně 
kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s 
příponou notebook. Prostředí musí být v českém jazyce. Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu 
digitálních učebních aktivit, hlasování/testování, aktivity je možno sdílet na žákovská zařízení přes cloud. Cena 
včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 8 500,00 8 500,00 21,0 10 285,00

SMASVSLIC1_GRANT

3 vlastní

Tabule na 
pylonovém 
pojezdu

Jednoplošná tabule na pylonovém pojezdu. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah 
posunu min. 70cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt pro držák projektoru. 
Tabule pro psaní fixou o rozměrech 300 x 120 cm. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 34 500,00 34 500,00 21,0 41 745,00
SNT5643012
UNIVERZALNI_DRZAK

4 vlastní
Přídavné 
reproduktory

Přídavné reproduktory, min. 20 W. Včetně potřebné kabeláže. Cena včetně dopravy, instalace.
soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 21,0 5 445,00 SMASBA-V

5 vlastní

Stolní 
vizualizér

Bezdrátová dokumentová kamera s flexibilním ramenem, s možností práce úplně bez kabelů - přenos obrazu přes 
Wifi, napájení z baterie. Min. 12x zoom. LED osvětlení snímaného objektu, ruční a automatické ovládání ostření a 
jasu. Snímaná plocha min A4. Jednoduché ovládání vizualizéru prostřednictvím software. Cena včetně dopravy, 
instalace.

kus 1,000 22 500,00 22 500,00 21,0 27 225,00 SMASDC650_S

6 vlastní

HDMI 
rozbočovač

1x2 HDMI rozbočovač, podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4:2:0. EDID management, HDCP kompatibilní. Vestavěný audio 
embeder a de-embeder pro připojení externího zdroje zvuku (audio in) a zesilovače nebo aktivních reproduktorů 
(audio out). Zvuk z audio vstupu je možné směrovat zároveň na HDMI výstup a analogový audio výstup. Cena 
včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 15 000,00 15 000,00 21,0 18 150,00
EXTRON 

LIGDA2HDMI4KPLUS

Technologie jazykové laboratoře se sdílením obrazu a zvuku 1 505 750,00

7 vlastní

Ovládácí SW 
pro organizaci 
aktivit v 
labotatoři

Ovládací SW se společným řízením pro organizaci aktivit v laboratoři. Monitoring jednotlivých stanic, propojování 
připojených audio signálů a přepínání signálů pro video, klávesnice i myš. Organizace třídy, zasedací pořádek. 
Režimy  prezentace, monitoring a podpora studentů při cvičení, práce až v 5 skupinách. Ovládání lokálního 
CD/DVD přehrávače v PC. Přepínač obrazu, klávesnic a myší pro PC stanice: sdílení a monitoring videa, vypnutí 
signálu studentských monitorů. Jazykové varianty SW. Vč. záruky dostupnosti oprav dodaného software po dobu 5-
ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení a systémového zaškolení obsluhy.

kus 24,000 3 800,00 91 200,00 21,0 110 352,00 Robotel SC+ LIVE-KVM -
Ovládací SW se společným řízením 
pro organizaci aktivit v laboratoři

8 vlastní

Ovládací SW 
jazykové 
laboratoře pro 
mediální 
aktivity

Ovládací SW se společným řízením pro mediální aktivity s obrázky, audio, video a textovými soubory. Samostatná 
práce a individuální záznam studentů - poslech, sledování, otevřený záznam, simultánní záznam, nahrávka s 
porovnáním s originálem, přehrávání správné výslovnosti textu, automatické rozpoznávání výslovnosti, neomezené 
písemné odpovědi, dotazníky, výběr z možností, doplňovačka, určování správného pořadí u vět, slov i písmen. 
Adresné posílání textových zpráv. Databáze učebních materiálů, organizovaná dle vyučujícího a tříd. Třídění 
materiálů do učebních lekcí. Databáze pro zasedací pořádek. Jazykové varianty SW. Vč. záruky dostupnosti oprav 
dodaného software po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení a systémového zaškolení obsluhy.

kus 24,000 11 000,00 264 000,00 21,0 319 440,00 Robotel SC+ HUB -
Ovládací SW se společným řízením 
pro mediální aktivity s obrázky, audio, 
video a textovými soubory

9 vlastní
Učitelský SW LAN přístup učitele do databáze studijních materiálů, mimo jazykovou laboratoř. Příprava cvičení, kontrola 

vyplněných úloh. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. kus 4,000 8 000,00 32 000,00 21,0 38 720,00 Robotel SC+ HUB Teacher -
Učitelský SW přístupu do databáze 
studijních materiálů

10 vlastní
Audio matice 
pro interkom

Centrála pro hlasovou komunikaci po odděleném okruhu UTP kabeláže, min. freq. rozsah 120 Hz - 12 kHz,  
možnost pro rozšíření o další pracoviště studentů. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. kus 1,000 59 000,00 59 000,00 21,0 71 390,00 Robotel SC2500 AM-IL2 - Audio matice pro hlasovou komunikaci 

11 vlastní

Audio mixer a 
sluchátkový 
zesilovač - 
učitel

Audio mixer a sluchátkový zesilovač pro učitele, nastavení hlasitosti sluchátek, vypnutí mikrofonu, freq. rozsah min. 
120 Hz - 12 kHz, pro dynamický i kondenzátorový typ mikrofonu, impedance sluchátek 32 - 600 Ω, linkový 
vstup/výstup, funkce automatického donastavení hlasitosti vstupů, konektory min.: 1x 3,5mm jack - mikrofon, 1x 
3,5mm stereo jack - sluchátka, napájení po UTP kabeláži. Včetně potřebné kabeláže. Cena včetně dopravy, 
instalace, nastavení.

kus 1,000 14 000,00 14 000,00 21,0 16 940,00 Robotel SC 2500BIL-T -
Učitelský audio mixer a sluchátkový 
zesilovač

12 vlastní

Audio mixer a 
sluchátkový 
zesilovač - 
student

Audio mixer a sluchátkový zesilovač, nastavení hlasitosti sluchátek, vypnutí mikrofonu, freq. rozsah min. 120 Hz - 
12 kHz, pro dynamický i kondenzátorový typ mikrofonu, impedance sluchátek 32 - 600 Ω, linkový vstup/výstup, 
konektory min.: 1x 3,5mm jack - mikrofon, 1x 3,5mm stereo jack - sluchátka, napájení po UTP kabeláži. Včetně 
potřebné kabeláže. Včetně ochranné krytky audio jednotek zabraňující rozpojení kabeláže. Cena včetně dopravy, 
instalace, nastavení.

kus 24,000 13 100,00 314 400,00 21,0 380 424,00 Robotel SC 2500BIL-S -
Studentský audio mixer a sluchátkový 
zesilovač

Typ

12

03/2021
 

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace



P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Typ

12

13 vlastní

Systémový 
náhlavní set - 
sluchátka/mikr
ofon

Systémový náhlavní set sluchátek s mikrofonem, aktivní systém potlačení okolních ruchů, provedení  z pružného 
materiálu odolnému hrubému zacházení, uzavřená stereofonní sluchátka, kondenzátorový mikrofon, polstrovaný a 
nastavitelný náhlavní most, Min. parametry: Sluchátka: freq. rozsah 120 Hz - 12 kHz, Mikrofon: freq. rozsah 120 Hz - 
12 kHz, konektory: 1x 3,5mm stereo jack -  mikrofon, 1x 3,5mm stereo jack -  sluchátka, kabel min. 1,3 m, váha 
max. 0,5 kg. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 25,000 2 100,00 52 500,00 21,0 63 525,00 Robotel SC 2500-HS3 - sluchátka s mikrofonem

14 vlastní

PC ovládací a 
prezentační 
stanice pro 
učitele

Case s min. 210W zdrojem s účinnosti až 93%, výkon CPU min. 12900 bodu dle nezávislého testu 
cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4 s možnosti rozšíření na 128 GB, pevný M.2 SSD disk s kapacitou 
256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), Bluetooth, čtečka pam. 
karet, min. 2x DisplayPort a 1x HDMI, USB Type-C s přenosová rychlost signálu 10 Gb/s, USB 3.2 Gen2, USB 3.2 
Gen1, USB 2.0, prachový filtr, klávesnici a myš, operační systém s podporu AD (domény), servisní služba u 
zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události. Cena včetně dopravy, 
instalace, nastavení.

kus 1,000 23 000,00 23 000,00 21,0 27 830,00 HP_32X96ES

15 vlastní Zvuková karta
Zvuková karta, vstup pro mikrofon 1x 3,5mm konektor, 4pólový výstup pro sluchátka s mikrofonem 1 x 3,5mm, 
stereo výstup, kompatibilita s USB 2.0 / 3.0. Cena včetně dopravy, instalace. kus 25,000 700,00 17 500,00 21,0 21 175,00 CRTSBPLAY3/A

16 vlastní

Kontrolní a 
prezentační 
monitor

Monitor s viditelnou uhlopříčkou min. 60,45cm (23,8"), matný, antireflexní, LED podsvícení, rozlišení 1920x1080, 
pozorovací úhel 178° vodorovně, 178° svisle, jas 250 cd/m2, kontrastní poměr 1000:1 statický, doba odezvy 5ms, 
video vstupy VGA, HDMI, DisplayPort, náklon -5 až +22°, kloubové otáčení 90° (Pivot), výškově nastavitelný stojan 
až 100mm, dva integrované reproduktory s výkonem 2 W. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 2,000 4 500,00 9 000,00 21,0 10 890,00 HP_P24H

17 vlastní
Kabel 
DisplayPort

Kabel DisplayPort (M/M), min. rozlišení 4K*2K@60Hz, 3 m. Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1,000 900,00 900,00 21,0 1 089,00 VIVPRODP2

18 vlastní
Kabel DP - 
HDMI

Kabel DP - HDMI, min. 2 m, FHD 1080p, min. rozlišení 1920*1080P@60Hz. Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1,000 800,00 800,00 21,0 968,00 VIVPRODPHDMI2

19 vlastní
Kabel HDMI

Kabel HDMI (M/M), min. rozlišení 4K*2K@60Hz, 3 m, podpora ARC, HDCP, CEC. Cena včetně dopravy, instalace.
kus 1,000 600,00 600,00 21,0 726,00 VIVPROHDMIHDM2

20 vlastní

PC stanice pro 
studenty

Case s min. 210W zdrojem a s účinností až 93%, výkon CPU min. 8400 bodu dle nezávislého testu 
cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4 s možnosti rozšíření až na 64GB, SSD disk s kapacitou 256GB, 
DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, min. 1x video výstup HDMI a 1x DisplayPort, USB Type-C s 
přenosová rychlost signálu 10 Gb/s, USB 3.2 Gen2, USB 3.2 Gen1, USB 2.0, M.2 PCIe x1-2230, RS-232, 
klávesnici a myš stejného výrobce, podstavec pro SFF, operační systém s podporu AD (domény), servisní služba u 
zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události. Cena včetně dopravy, 
instalace, nastavení.

kus 24,000 17 500,00 420 000,00 21,0 508 200,00
HP_2U0K0ES
HP_U10N3E

21 vlastní

Kontrolní a 
prezentační 
monitor

Monitor s viditelnou uhlopříčkou min. 60,45cm (23,8"), matný, antireflexní, LED podsvícení, rozlišení 1920x1080, 
pozorovací úhel 178° vodorovně, 178° svisle, jas 250 cd/m2, kontrastní poměr 1000:1 statický, doba odezvy 5ms, 
video vstupy VGA, HDMI, DisplayPort, náklon -5 až +22°, kloubové otáčení 90° (Pivot), výškově nastavitelný stojan 
až 100mm, dva integrované reproduktory s výkonem 2 W. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 24,000 4 500,00 108 000,00 21,0 130 680,00 HP_P24H

22 vlastní
Kabel 
DisplayPort

Kabel DisplayPort (M/M), min. rozlišení 4K*2K@60Hz, 2 m. Cena včetně dopravy, instalace. kus 24,000 800,00 19 200,00 21,0 23 232,00 VIVPRODP3

23 vlastní
USB HUB 7-portový Hi-speed USB 2.0 Hub, 6x USB portů typu A, 1x USB port typu B. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 100,00 100,00 21,0 121,00 D-LDUB-H7/E

24 vlastní

NAS úložiště Uložiště dat, min. dvoudiskové, dvoujádrový procesor s taktem min. 2GHz, rychlosti šifrovaného čtení až 113MB/s, 
rychlost šifrovaného zápisu až 112 MB/s, jedno Gbit síťové rozhraní, 2x USB 3.0, hardwarové šifrování AES-NI, 
možnost výměny disků za provozu, přihlášení uživatelů domény, 2x LAN, USB 3.0, včetně softwarového vybavení 
pro zálohování dat. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 14 300,00 14 300,00 21,0 17 303,00 SYNDS220+

25 vlastní
HDD pro 
úložiště

Pevný disk pro provoz 24/7 a RAID kompatibilní, kapacita 2TB, 3,5 palcový disk, rozhraní SATA 6 Gb/s, počet 
otáček 7.200ot/s, vyrovnávací paměť 128 MB. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení. kus 2,000 4 000,00 8 000,00 21,0 9 680,00 WDWD2005FBYZ

26 vlastní

Datový switch datový přepínač s min. 16 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro 525tis. packetu, 
podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro instalaci do rack, s napájecím zdrojem, cena 
včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 2,000 3 000,00 6 000,00 21,0 7 260,00

ZYXGS1100-24E

27 vlastní

Kancleářský 
balík 

Kancelářský balík software nástrojů pro vytváření prezentací, textových dokumentů, editor tabulek, správce 
elektronické pošty, poznámkového elektronického bloku kompatibilní se stávajícím vybavením/platformou 
Microsoft, trvalá licence nevázaná na HW, možný downgrade. Cena včetně dopravy, instalace a nastavení.

kus 25,000 2 050,00 51 250,00 21,0 62 012,50 MIC021-10626

Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním materiálům 75 100,00

28 vlastní

PC Media 
server

Pracovní stanice, case Tower, min. 500W zdrojem, sestav pro provoz 24/7, výkon CPU min. 8900 dle nezávislého 
testu cpubenchmark.net, operační paměť min. 8GB DDR4, SSD M.2 disk s kapacitou min. 256GB, DVD-RW 
optická mechanika, čtečka MCR, Gbit síťová karta, klávesnici a myš stejného výrobce, operační systém s podporu 
AD (domény), servisní služby s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události. Cena 
včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 33 800,00 33 800,00 21,0 40 898,00 HP_Z2G5I58256

29 vlastní
Záložní zdroj - 
UPS

Záložní zdroj napájení s výstupním výkonem 720W / 1200VA, 3x CEE zásuvka s ochranným kolíkem zajišťující 
napájení v případě výpadku proudu, 3x CEE zásuvka s ochranným kolíkem s přepěťovou ochranou, s přepěťovou 
ochranou datové linky RJ45. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 10 500,00 10 500,00 21,0 12 705,00 APCBR1200G-FR

30 vlastní
Datový switch Datový switch s min. 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, s napájecím zdrojem, cena včetně dopravy, 

instalace, nastavení kus 1,000 800,00 800,00 21,0 968,00
ZYXGS-105B



P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Typ

12

31 vlastní

19" rozvaděč 19" rozvaděč stojanový 15U/600x600 skleněné dveře, šedý, včetně polic, rozvodného panelu 230V montážní sady 
a záslepky 19" 1U. Cena včetně dopravy, instalace. kus 1,000 15 000,00 15 000,00 21,0 18 150,00

TRIRMA15A66CAXA1 
TRIRABPDX03A1 
TRIRAXUP450A1

32 vlastní

SW modul pro 
internetový 
přístup

Obnovení stávající licence internetového přístupu studenta do databáze studijních materiálů, možnost vyplňování 
učitelem přiřazených samostatných nebo domácích úloh mimo jazykovou laboratoř. Samostatná práce a 
individuální záznam studentů - poslech, sledování, otevřený záznam, simultánní záznam, nahrávka s porovnáním s 
originálem, přehrávání správné výslovnosti textu, automatické rozpoznávání výslovnosti, neomezené písemné 
odpovědi, dotazníky, výběr z možností, doplňovačka, určování správného pořadí u vět, slov i písmen. Licence pro 
školní databázi min. 499 studentů. Vč. záruky dostupnosti oprav dodaného software po dobu 5-ti let. Cena včetně 
dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 15 000,00 15 000,00 21,0 18 150,00

Robotel SC+ HW LL 1-499
SW Maintenance +12m 
LAPSED 
SW Maintenance +4y                    

-
Obnovení stávající licence SW modulu 
pro internetový přístup

Celkem bez DPH 1 731 850,00

Uchazeči mohou nabízet obdobné produkty splňující technické parametry určené ve sloupci „Popis / minimální 

technické parametry“ v záložce „soupis neoceněný“, které jsou kompatibilní se stávajícím zařízením školy. 

Stávající zařízení školy je uvedeno v ve slopuci „Typ“ v záložce „soupis neoceněný“. Škola aktuálně disponuje 

těmito výrobky: Robotel SC+ LIVE-KVM, Robotel SC+ HUB, Robotel SC+ HUB Teacher, Robotel SC2500 AM-IL2, 

Robotel SC 2500BIL-T, Robotel SC 2500BIL-S a Robotel SC 2500-HS3. S těmito výrobky musí být nabízené plnění 

kompatibilní."



KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 08/2020

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 451,95

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 1 355,85

5 "EL" 90 390,00 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 "AVT" 0,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 90 390,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 1 807,80

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 903,90
2
1
23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 93 101,70

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 93 101,70 DPH 19 551,36

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 112 653,06

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Učebna pro výuku cizích jazyků

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

Krycí list



REKAPITULACE 
Stavba: Učebna pro výuku cizích jazyků

Objekt: Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:  

Objednatel: Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Zhotovitel:  

Datum: 08/2020

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody 90 390,00

742 Slaboproudé rozvody + příslušenství 33 900,00

741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 56 490,00

Celkem bez DPH 90 390,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:
Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:
Vyplňujte pouze zeleně podbarvená pole.

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

EL Slaboproudé, silnoproudé rozvody 90 390,00
742 Slaboproudé rozvody + příslušenství 33 900,00

1 K 742 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 26,000 80,00 2 080,00 21,0 2 516,80
2 M MAT 10.935.899 Konektor RJ45 UTP Cat.5e černý samořezný kus 26,000 45,00 1 170,00 21,0 1 415,70
3 K 742 742330041 Montáž datové jednozásuvky kus 24,000 180,00 4 320,00 21,0 5 227,20
4 M MAT 10.696.523 Datová jednozásuvka, modulová zásuvka 22,5x45mm (1 modul) kus 24,000 150,00 3 600,00 21,0 4 356,00
5 K 742 742330042 Montáž datové dvouzásuvky kus 1,000 220,00 220,00 21,0 266,20
6 M MAT 10.874.783 Kryt 5014A-A02018 S kus 1,000 100,00 100,00 21,0 121,00
7 K 742 742122001 Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil kus 30,000 85,00 2 550,00 21,0 3 085,50
8 M MAT 10.863.140 Konektor RJ45 8p8c Cat.5e nest.pro drát kus 30,000 5,00 150,00 21,0 181,50
9 K 742 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody, počtu žil do 15 m 450,000 20,00 9 000,00 21,0 10 890,00
10 M MAT 10.793.442 Datový UTP cat.5 kabel m 450,000 7,00 3 150,00 21,0 3 811,50
11 K 742 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 28,000 270,00 7 560,00 21,0 9 147,60

741 Silnoproudé rozvody + příslušenství 56 490,00
12 K 741 741210101 Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů, sestavy hmotností do 50 kg. kus 1,000 900,00 900,00 21,0 1 089,00
13 M MAT 10.679.725 Rozvaděčová skříň, 24 modulů, IP30,  na omítku kus 1,000 600,00 600,00 21,0 726,00
14 K 741 741320135 Montáž jističů se zapojením vodičů, dvoupólových nn, do 25 A ve skříni. kus 6,000 200,00 1 200,00 21,0 1 452,00

15 M MAT
10.061.062 Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální 

proud 0,03A.
kus 6,000 1 400,00 8 400,00 21,0 10 164,00

16 K 741 741310561 Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových, vypínačů výkonových pojistkových, do 63 A kus 1,000 150,00 150,00 21,0 181,50
17 M MAT 10.843.680 Vypínač na DIN, 3P 40A 400/415V. kus 1,000 500,00 500,00 21,0 605,00
18 K 741 741811011 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení, kontrola rozvaděčů nn, silových, hmotnosti do 200 kg. kus 1,000 1 400,00 1 400,00 21,0 1 694,00

19 K 741
741313004 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 

A, provedení 2X(2P + PE) dvojnásobná šikmá.
kus 27,000 100,00 2 700,00 21,0 3 267,00

20 M MAT 10.079.613 Zásuvka dvojnásobná bezšroubová, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá, 16 A kus 27,000 170,00 4 590,00 21,0 5 553,90
21 K 741 741112072 Montáž krabic elektroinstalačních přístrojových plastových dvojitých. kus 26,000 65,00 1 690,00 21,0 2 044,90
22 M MAT 10.074.814 Krabice přístrojová pro montáž dvojnásobných zásuvek. kus 26,000 35,00 910,00 21,0 1 101,10
23 M MAT 10.042.118 Tepelně izolační podložka do elektroinstalačních krabic pro dvojnásobné zásuvky. kus 26,000 60,00 1 560,00 21,0 1 887,60

24 K 741
741313001 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bez šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 

A, provedení 2P + PE.
kus 2,000 95,00 190,00 21,0 229,90

25 M MAT 10.079.558 Zásuvka jednonásobná bezšroubová, bílá, 16 A kus 2,000 120,00 240,00 21,0 290,40

26 K 741
741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 

mm2.
m 150,000 40,00 6 000,00 21,0 7 260,00

27 M MAT 10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 150,000 25,00 3 750,00 21,0 4 537,50

28 K 741
741120301 Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pevně, plných a laněných s PVC pláštěm (CY) průřez 

žíly 0,55 až 16 mm2.
m 15,000 40,00 600,00 21,0 726,00

29 M MAT 10.048.422 Zemnící kabel zelenožlutý CY 4mm2. m 15,000 10,00 150,00 21,0 181,50

30 M vlastní
Kabelový žlab Nástěnný kabelový žlab 140x60 s možností vložení stínicího kanálu. Barva bílá. Stupeň krytí min. IP 30. Včetně 

rohových, spojovacích, koncových krytů a ostatního příslušenství pro montáž zásuvek do žlabu. Cena včetně 
dopravy a instalace.

m 12,000 700,00 8 400,00 21,0 10 164,00

31 K 650
650 01-
0195.R00

Montáž kanálu stínicího do elektroinstalačního kanálu  m 12,000 120,00 1 440,00 21,0 1 742,40

08/2020
 

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace



32 M MAT
10.075.057 Stínící kanál slouží k oddělení jednotlivých druhů vedení (sdělovací a silové) z hlediska elektromagnetické 

kompatibility. Stínicí kanál lze montovat do nástěnného kabelového žlabu.
m 12,000 300,00 3 600,00 21,0 4 356,00

33 K 650
650 01-
0162.R00  

Montáž elektroinstalačního kanálu šířky do 120 mm  m 2,000 120,00 240,00 21,0 290,40

34 M MAT 10.549.296 Elektroinstalační kanál, dutý 80x40mm s možností vložení příčky. Barva bílá. m 2,000 140,00 280,00 21,0 338,80

35 K 741
741810001 Zkouška a prohlídka elektrických rozvodů a zařízení, celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací do 100 tis. Kč
kus 1,000 7 000,00 7 000,00 21,0 8 470,00

Celkem bez DPH 90 390,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 03/2021

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "EL" 0,00 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 "AVT" 673 450,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 673 450,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00
2
1
23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 673 450,00

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 673 450,00 DPH 141 424,50

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 814 874,50

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Učebna pro výuku matematiky

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

Krycí list



REKAPITULACE 
Stavba: Učebna pro výuku matematiky

Objekt: Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:  

Objednatel: Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Zhotovitel:  

Datum: 03/2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

AVT Koncové prvky 673 450,00
Interaktivní projektor 113 500,00
Technologie učebny matematiky 559 950,00
Celkem bez DPH 673 450,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Učebna pro výuku matematiky
Objekt:
Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

AVT Koncové prvky 673 450,00
Interaktivní projektor 113 500,00

1 vlastní

Datový 
projektor

Interaktivní ultrakrátký datový projektor, ovládání dotykem i 2 pery, technologie 3LCD, rozlišení min.  1280 x 800,  
výkon min. 3500 ANSI lumenů, projekční poměr max. 0,28:1, kontrast min. 14 000 : 1, obrazové vstupy min. 3 x 
HDMI, 2 x VGA, hmotnost max. 6 kg, včetně nástěnného držáku. Včetně potřebné kabeláže a zesilovačů signálů. 
Cena včetně dopravy, instalace a nastavení.

kus 1,000 66 000,00 66 000,00 21,0 79 860,00 Epson EB-695Wi

2 vlastní

Prezentační 
SW

SW balíček, který obsahuje autorský nástroj učitele – SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně 
kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s 
příponou notebook. Prostředí musí být v českém jazyce. Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu 
digitálních učebních aktivit, hlasování/testování, aktivity je možno sdílet na žákovská zařízení přes cloud. Cena 
včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 8 500,00 8 500,00 21,0 10 285,00
SMART 

Technologies
SMART Výukový sw

3 vlastní

Tabule na 
pylonovém 
pojezdu

Jednoplošná tabule na pylonovém pojezdu. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah 
posunu min. 70cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Tabule 
pro psaní fixou o rozměrech 300 x 120 cm. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 34 500,00 34 500,00 21,0 41 745,00 Santal

Santal 564 – 3012 

(jednodílná)

Santal - Držák držáků 

projektorů_1200

4 vlastní
Přídavné 
reproduktory

Přídavné reproduktory, min. 20 W. Včetně potřebné kabeláže. Cena včetně dopravy, instalace.
soubor 1,000 4 500,00 4 500,00 21,0 5 445,00

SMART 
Technologies

SMART SBA-V

Technologie učebny matematiky 559 950,00

5 vlastní

PC ovládací a 
prezentační 
stanice pro 
učitele

Case s min. 210W zdrojem s účinnosti až 93%, výkon CPU min. 12900 bodu dle nezávislého testu 
cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4 s možnosti rozšíření na 128 GB, pevný M.2 SSD disk s kapacitou 
256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), Bluetooth, čtečka pam. karet, 
min. 2x DisplayPort a 1x HDMI, USB Type-C s přenosová rychlost signálu 10 Gb/s, USB 3.2 Gen2, USB 3.2 Gen1, 
USB 2.0, prachový filtr, klávesnici a myš, operační systém s podporu AD (domény), servisní služba u zákazníka s 
odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 23 000,00 23 000,00 21,0 27 830,00 HP Inc ProDesk 600G6 SFF

6 vlastní

Monitor
Monitor s viditelnou uhlopříčkou 24", s LED podsvícením, technologie IPS, formát 16:10, antireflexní matný povrch, 
rozlišením 1920x1200 bodu, video vstupy VGA, DisplayPort, HDMI, USB 3.0, odezva 5ms, dynamickým kontrastním 
poměrem 5mil:1, jasem 250cd/m2, plná ergonomie, náklon -5 až +23°, otočení ±45°, kloubové otáčení 90° (Pivot), 
výškově nastavitelný stojan v rozsahu 150 mm, VESA. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 6 900,00 6 900,00 21,0 8 349,00 HP Inc E24i

7 vlastní

žákovské 
zařízení - 
tablet 2 v 1

Konvertibilní zařízení s dotykovým displejem min. 11,6" s tvrzeného skla a LED podsvícením, rozlišení 1366 x 768, 
čelní kamera 720p,zadní sekundární 5Mpx kamera, výkon CPU min. 2350 bodu dle nezávislého testu 
cpubenchmark.net (v10), operační paměť 4GB DDR3, pevný SSD s kapacitou 128GB, Gbit síťová karta, WiFi ac 
(2x2) + BT, min. video výstup HDMI, USB-C, USB 3.1, čtečka SD karet, klávesnice odolná vůči polití, pogumovaný 
povrch odolný vůdčí pádům a nárazům, operační systém s podporu AD (domény), Cena včetně dopravy, instalace, 
nastavení.

kus 16,000 14 100,00 225 600,00 21,0 272 976,00 HP Inc Probook X360 11 G7

8 vlastní

dobíjecí skříň 
pro tablety

Dobíjecí skříňka pro žákovské tablety - min. pro 16ks tabletů, umožnuje připojit a nabíjet současně min. 16 zařízení 
ze sítě 230V, max. velikost zařízení 60 x 470 x 350mm, řízení nabíjení - funkce měkkého startu měří náběhové 
proudy a zabraňuje přetížení, rozložení startu nabíjení zařízení časovém rozmezí, pojistková ochrana proti přepětí a 
přetížení, nastavitelný časovač na konstantní nabíjení s možnosti naplánování napájení zařízení ve 3 časových 
plánech, správa kabelů, uzamykatelná, mobilní na kolečkách (dvě bržděné), rozměry do (Š x H x V) 1020 x 705 x 
1105mm. Volba barevného provedení min. ze čtyř barev. Cena včetně dopravy a instalace.

kus 1,000 42 000,00 42 000,00 21,0 50 820,00
Monarch 

Education 
Furniture

LapCabby 16V

9 vlastní

stavebnice - 
programovatel
ná, pro žáky 1. 
st. ZŠ

Sada min 250 konstrukčních a pohybových dílů, mozek robota, motor, senzor pohybu, senzor náklonu. Vše uloženo 
v plastovém přenosném boxu. Včetně nabíjecí baterie pro mozek robota, napíjecího zdroje a balíčku s min. 109 díly. 
Součástí dodávky je software zdarma stažitelný ze stránek výrobce. Cena včetně dopravy.

kus 8,000 6 500,00 52 000,00 21,0 62 920,00 Lego WeDo 2.0 Education

03/2021
 

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace



P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem s 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10 vlastní

stavebnice - 
programovatel
ná, pro žáky 2. 
st. ZŠ

Sada min 500 konstrukčních a pohybových dílů, 4 motory, 7 senzorů, mozek robota a nabíjecí baterie a nabíječka, 
dálkový ovladač a nabíjecí baterie. Vše uloženo v plastovém přenosném boxu. Mozek robota s černobílým LCD 
displej, se 4 ovládacími tlačítky a 12 I/O univerzálními porty pro připojení senzorů a/nebo motorů. Součástí dodávky 
je sw stažitelný ze stránek výrobce. Cena včetně dopravy

kus 8,000 12 200,00 97 600,00 21,0 118 096,00 VEX Robotics VEX IQ Superkit

11 vlastní
Software Výukové programy do matematiky a finanční matematiky,interaktivní učebnice - matametika, finanční gramotnost. 

Multimediální interaktivní učebnice k výuce matematiky pro 1. – 9. ročník základní školy. Cena včetně dopravy, 
instalace a nastavení.

kus 1,000 82 000,00 82 000,00 21,0 99 220,00
NOVÁ 

ŠKOLA, s.r.o.
Výukové programy dle 

specifikace ve sloupci E

12 vlastní

Školení

Smart notebook, využití tabletů ve výuce matematiky. kus 8,000 3 600,00 28 800,00 21,0 34 848,00
AV MEDIA 
SYSTEMS, 

a.s.

DVPP dle specifikace ve 
sloupci E

13 vlastní

Kancleářský 
balík 
pedagoga

Kancelářský balík software nástrojů pro vytváření prezentací, textových dokumentů, editor tabulek, správce 
elektronické pošty, poznámkového elektronického bloku kompatibilní se stávajícím vybavením/platformou Microsoft, 
trvalá licence nevázaná na HW, možný downgrade. Cena včetně dopravy, instalace a nastavení.

kus 1,000 2 050,00 2 050,00 21,0 2 480,50 Microsoft Office Standard 2019

Celkem bez DPH 673 450,00



KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Projektant Sebastian Fenyk

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Sebastian Fenyk 03/2021

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 0,00

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 11 000,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 0,00

5 "EL" 0,00 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 "AVT" 0,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 11 000,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 0,00

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 0,00
2
1
23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 11 000,00

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 11 000,00 DPH 2 310,00

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 13 310,00

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Učebna pro výuku matematiky

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

Krycí list



REKAPITULACE 
Stavba: Učebna pro výuku matematiky

Objekt: Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:  

Objednatel: Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Zhotovitel:  

Datum: 03/2021

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

PSV Stavební úpravy 11 000,00
Celkem bez DPH 11 000,00



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR
Stavba: Učebna pro výuku matematiky
Objekt:
Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:
Vyplňovat pouze zeleně podbarvená pole!

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková bez 

DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PSV Stavební úpravy 11 000,00

1 vlastní
Drobné 
stavební 
úpravy

Výmalba, datové rozvody k PC. kus 1,000 11 000,00 11 000,00 21,0

Celkem bez DPH 11 000,00

03/2021
 

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace

Základní škola Okříšky, příspěvková organizace


		2021-08-09T07:59:14+0200
	Ing. David Lesch


		2021-08-10T14:21:48+0200
	Zdeněk Ryšavý


		2021-08-06T08:09:44+0200
	Ing. David Lesch


		2021-08-10T14:25:21+0200
	Zdeněk Ryšavý


		2021-08-10T14:26:22+0200
	Zdeněk Ryšavý


		2021-08-10T14:27:27+0200
	Zdeněk Ryšavý


		2021-08-10T14:28:23+0200
	Zdeněk Ryšavý


		2021-08-10T14:30:02+0200
	Zdeněk Ryšavý




